MVI 53x69mm

AOPOCENU 3A XKNBAYHN JTAMIMA

Tun

MpeumnsHo ynpaBnsBaH MMNe4aHC U rapaHTMpaHn NOCTOSAHHM NapamMmeTpu
BakyymMHO umnperHupaHe
CneunaneH emannmpaH NPOBOAHMK C BUCOKO CbNpoTuBneHne, tw 130
"apaHTMpaH *uBoT - 10 roguHn
CvotBetcTBa Ha EN 60923, EN 61347, VDE 0712

220V,50Hz

50 W
80 W
125 W
250 W
400 W

MVI
MVI
MVI
MVI
MVI

Pedb.Ne

6.53.52.050
6.53.52.080
6.53.52.125
6.53.52.250
6.53.52.400

V, Hz

220, 50
220, 50
220, 50
220, 50
220, 50

Opocen
Termo C
kg mm
0.95 31
1.00 31
110 31
1.85 64
3.00 94

mm

87
87
87
120
155

mm

112
112
112
145
180

50
80
125
250
400

Jlamna

A.._ Cos ¢ Cp bk

0,61 0.46 7
0,80 0.51 8
1,15 0.54 10
2,13 0.58 18
3,25 0.60 28

EnektpoeHeprunHa

edeKTBHOCT

EEI=A3
EEI=A3
A2
A2
A2

Tawes MNansuHr OO/
www.tashev-galving.com

EN 61347
At °C

60
60
75
75
75





